
 
 

UCHWAŁA NR XXXIX/364/24 
RADY POWIATU LIMANOWSKIEGO 

z dnia 25 marca 2024 roku 

w sprawie: zmian w budżecie na 2024 r. 

Na podstawie art. 12, pkt 5, ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (j.t. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107), art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz.U. z 2023 
poz. 1270),  Rada Powiatu Limanowskiego uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetowych stanowiących załącznik nr 1 do Uchwały Budżetowej 
nr XXXVII/346/23 z dnia 20 grudnia 2023 r., zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

2. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych stanowiących załącznik nr 2 do Uchwały Budżetowej 
nr XXXVII/346/23 z dnia 20 grudnia 2023 r., zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

3. Dokonuje się zmian przychodów budżetowych stanowiących załącznik nr 3 do Uchwały Budżetowej 
nr XXXVII/346/23 z dnia 20 grudnia 2023 r., zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Po dokonanej zmianie jak w ust. 2 dokonuje się zmian wydatków budżetowych na realizację zadań 
w zakresie ochrony środowiska i gospodarki wodnej stanowiących załącznik nr 4 do Uchwały Budżetowej 
nr XXXVII/346/23 z dnia 20 grudnia 2023 r., zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Po dokonanej zmianie jak w ust. 2, dokonuje się zmian wydatków majątkowych określonych 
załącznikiem nr 8 do Uchwały Budżetowej nr XXXVII/346/23 z dnia 20 grudnia 2023 r. – zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały, 

§ 2. 1. Po dokonanej zmianie jak w § 1, ustala się w nowej wysokości: 

1) plan dochodów budżetowych w kwocie  – 251 843 990,64 zł 

2) plan wydatków budżetowych w kwocie  – 269 100 502,49 zł 

3) plan przychodów budżetowych w kwocie – 27 753 511,85 zł 

4) plan rozchodów budżetowych w kwocie  – 10 497 000,00 zł 

§ 3. W uchwale budżetowej na 2024 r. Rady Powiatu limanowskiego Nr XXXVII/346/23 z dnia 
20 grudnia 2023 r. dotychczasowe brzmienie § 3 zastępuje się nowym:  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 27 marca 2024 r.

Poz. 2296



"§ 3. Różnicę między planowanymi dochodami a planowanymi wydatkami budżetu powiatu w 2024 r. 
stanowi planowany deficyt w kwocie 17 256 511,85 zł. Jako źródło pokrycia deficytu planuje się 
niewykorzystane środki pieniężne wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków w kwocie 10 984 847,45 zł, wolne środki w kwocie 681 988,75 zł  i środki 
pochodzące z nowo zaciąganego kredytu długoterminowego w wysokości 10 000 000,00 zł, z czego 
5 589 675,65 zł przeznacza się na pokrycie deficytu”.  

§ 4. Wykonanie uchwały zleca się Zarządowi Powiatu Limanowskiego.   

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 Przewodniczący Rady 
 

Józef Pietrzak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2296



 

 

 

 
 

 

   
 

Budżet na rok 2024 
 

DOCHODY 
  

 

 

 

 Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 
   

 

 

 

758 Różne rozliczenia  12 423 182,00 0,00 
  

 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

12 423 182,00 0,00 

 

 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 12 423 182,00 0,00 
 

 

w tym: 
 

  
 

 dochody bieżące  12 423 182,00 0,00  
  

 

 

   

 

 

 

801 Oświata i wychowanie  44 890,77 0,00  
  

 80115 Technika 44 890,77 0,00 
 

 

2051 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

44 890,77 0,00 

 

 

w tym: 
 

  
 

 dochody bieżące  44 890,77 0,00  

dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizacje zadań 
finansowanych z udziałem środków o których mowa w art.5 ust.1 
pkt 2 i 3 

44 890,77 0,00 

  

 

 

   

 

 

 

852 Pomoc społeczna  209 368,00 9 649,19  
  

 85202 Domy pomocy społecznej 154 600,00 9 649,19 
 

 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 9 649,19 
 

0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej 

15 000,00 0,00 
 

0970 Wpływy z różnych dochodów 139 600,00 0,00 
 

 

w tym: 
 

  
 

 dochody bieżące  154 600,00 9 649,19  
  

 

 

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 54 768,00 0,00  
 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 54 768,00 0,00 
 

 

w tym: 
 

  
 

 dochody bieżące  54 768,00 0,00  
  

 

 

   

 

 

 

855 Rodzina  14 620,00 0,00  
  

 85508 Rodziny zastępcze 13 176,00 0,00 
 

 
0680 

Wpływy od rodziców z tytułu opłaty za pobyt dziecka w pieczy 
zastępczej 

1 000,00 0,00 
 

0830 Wpływy z usług 4 000,00 0,00 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIX/364/24

Rady Powiatu Limanowskiego

z dnia 25 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 2296



 Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie  
 

 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 176,00 0,00 
 

0970 Wpływy z różnych dochodów 8 000,00 0,00 
 

  

w tym: 
 

  
 

 dochody bieżące  13 176,00 0,00  
  

 

 

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 444,00 0,00  
 

 0830 Wpływy z usług 1 444,00 0,00 
 

 

w tym: 
 

  
 

 dochody bieżące  1 444,00 0,00  
  

 

 

   

 

 

 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  0,00 1 110,12  
  

 90095 Pozostała działalność 0,00 1 110,12 
 

 

2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 1 110,12 

 

 

w tym: 
 

  
 

 dochody bieżące  0,00 1 110,12  

dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizacje zadań 
finansowanych z udziałem środków o których mowa w art.5 ust.1 
pkt 2 i 3 

0,00 1 110,12 

  

 

 

   

 

 

 

 

RAZEM DOCHODY 
 

12 692 060,77 
 

10 759,31 
  

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Rozdz. § Kwota zmian Opis zmian 

75801 2920 + 12 423 182,00 
Zwiększenie planowanych dochodów w związku z informacją Ministra Finansów o wysokości części oświatowej 

subwencji na 2024 rok, 

80115 2051 + 44 890,77 Zwiększenie planowanych dochodów w związku z realizacją projektu Erasmus + w ZSTiO w Limanowej 

85202 

0960 + 15 000,00 
Zwiększenie planowanych dochodów w związku z otrzymaną darowizną przez DPS w Limanowej z 

przeznaczeniem na wydatki bieżące jednostki, 

0940, 0970 + 129 950,81 
Zmiany w planie dochodów w związku z umową o refundacji wynagrodzeń z PUP w DPS Szczyrzyc – na wniosek 

kierownika jednostki DPS Szczyrzyc, 

85218 0970 + 54 768,00 
Zwiększenie planowanych dochodów w PCPR w Limanowej w związku  z dofinansowaniem w ramach projektu 

Aktywni zawodowo II 

85508 
0680, 0830 

0940, 0970 
13 176,00 

Zwiększenie planowanych dochodów w związku ze zwiększeniem liczby dzieci przebywających w rodzinach 

zastępczych – zmiany w planie na wniosek Dyrektora PCPR w Limanowej, 
85510 0830 1 444,00 

90095 2057 -1 110,12 Zmniejszenie planowanych dochodów w związku z realizacją projektu „LIFE Ekomałopolska” 

    

Ogółem 

 

bieżące: 

majątkowe: 

+ 12 681 301,46 

 

+ 12 681 301,46 

         0,00 

 

 Przewodniczący Rady 

 

Józef Pietrzak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 2296



 

 

 

 

 

 

   
 

Budżet na rok 2024 
 

WYDATKI 
  

 

 

 Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 
   

 

 

 

600 Transport i łączność  2 237,27 0,00 
  

 60014 Drogi publiczne powiatowe 2 237,27 0,00 
 

 

Wydatki majątkowe 
 

2 237,27 0,00 
 

   

w tym:   
 

 inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 237,27 0,00 
  

 

 

 zadania własne 2 237,27 0,00  
   

 

 

 

750 Administracja publiczna  358 541,18 0,00 
  

 75020 Starostwa powiatowe 358 541,18 0,00 
 

 

Wydatki bieżące 
 

358 541,18 0,00 
 

   

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych: 358 541,18 0,00 

w tym:   
 

         - wydatki związ. z realizacją ich zadań statutowych: 358 541,18 0,00 
  

 

 

 zadania własne 358 541,18 0,00  
   

 

 

 

801 Oświata i wychowanie  11 040 000,00 40 000,00 
  

 80115 Technika 7 100 000,00 0,00 
 

 

Wydatki bieżące 
 

7 100 000,00 0,00 
 

   

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych: 7 100 000,00 0,00 

w tym:   
 

        - wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 7 100 000,00 0,00 
  

 

 

 zadania własne 7 100 000,00 0,00  
 

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 1 300 000,00 0,00 
 

 

Wydatki bieżące 
 

1 300 000,00 0,00 
 

   

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych: 1 300 000,00 0,00 

w tym:   
 

        - wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 1 300 000,00 0,00 
  

 

 

 zadania własne 1 300 000,00 0,00  
 

80120 Licea ogólnokształcące 2 640 000,00 40 000,00 
 

 

Wydatki bieżące 
 

2 600 000,00 0,00 
 

   

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych: 2 600 000,00 0,00 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIX/364/24

Rady Powiatu Limanowskiego

z dnia 25 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 2296



 Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie  

 w tym:  
 

        - wynagrodzenia i składki od nich naliczane:  2 600 000,00 0,00 

 Wydatki majątkowe 40 000,00 40 000,00 

w tym:   
 

 inwestycje i zakupy inwestycyjne 40 000,00 40 000,00 
  

  

 
   

zadania własne 2 640 000,00 40 000,00 
   

 

 

 

852 Pomoc społeczna  214 338,81 0,00 
  

 85202 Domy pomocy społecznej 144 950,81 0,00 
 

 

Wydatki bieżące 
 

144 950,81 0,00 
 

   

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych: 144 950,81 0,00 

w tym:   
 

        - wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 129 950,81 0,00 

        - wydatki związ. z realizacją ich zadań statutowych: 15 000,00 0,00 
  

 

 

 zadania własne 144 950,81 0,00  
 

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 69 388,00 0,00 
 

 

Wydatki bieżące 
 

69 388,00 0,00 
 

   

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych: 68 588,00 0,00 

w tym:   
 

        - wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 54 768,00 0,00 

        - wydatki związ. z realizacją ich zadań statutowych: 13 820,00 0,00 

świadczenia na rzecz osób fizycznych 800,00 0,00 
  

 

 

 zadania własne 69 388,00 0,00  
   

 

 

 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  30 000,00 0,00 
  

 85333 Powiatowe urzędy pracy 30 000,00 0,00 
 

 

Wydatki bieżące 
 

30 000,00 0,00 
 

   

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych: 30 000,00 0,00 

w tym:   
 

         - wydatki związ. z realizacją ich zadań statutowych: 30 000,00 0,00 
  

 

 

 zadania własne 30 000,00 0,00  
   

 

 

 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza  1 423 182,00 0,00 
  

 85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 1 423 182,00 0,00 
 

 

Wydatki bieżące 
 

1 423 182,00 0,00 
 

   

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych: 1 423 182,00 0,00 

w tym:   
 

        - wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 1 423 182,00 0,00 
  

 

 

 zadania własne 1 423 182,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 2296



 Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie  
   

 

 

 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  20 716,78 0,00 
  

 90095 Pozostała działalność 20 716,78 0,00 
 

 

Wydatki bieżące 
 

20 716,78 0,00 
 

   

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych: 20 716,78 0,00 

w tym:   
 

         - wydatki związ. z realizacją ich zadań statutowych: 20 716,78 0,00 
  

 

 

 zadania własne 20 716,78 0,00  

 

  

 

 

 

 

RAZEM WYDATKI 
 

13 089 016,04 
 

40 000,00 
  

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Rozdz. Kwota zmian ogółem Opis zmian 

60014 + 2 237,27 
Zwiększenie planowanych wydatków na inwestycje drogowe – w związku z kapitalizacją 

odsetek na wydzielonym rachunku RFIL 

75020 +358 541,18 
Zwiększenie planowanych wydatków bieżących w Starostwie i PZD w Limanowej zgodnie z 

przewidywanym wykonaniem, 

80120 
+ 40 000,00 

- 40 000,00 

Zmiany w planie wydatków w związku z realizacją inwestycji pn.: „Dostosowanie pomieszczeń 

w Zespole Szkół im. KEN w Tymbarku do prowadzenia zajęć z wychowania fizycznego wraz z 

budową urządzeń sportowych, w tym rzutni lekkoatletycznej” oraz „Dostosowanie 

pomieszczeń w Zespole Szkół im. KEN w Tymbarku na potrzeby utworzenia strzelnicy 

pneumatycznej w Powiecie Limanowskim”. 

80115, 

80117,  

80120, 

85403 

+ 12 423 182,00 
Zwiększenie planowanych wydatków w jednostkach oświatowych wynikających ze 

zwiększenia części oświatowej subwencji na 2024 rok, 

85202 

+ 15 000,00 
Zwiększenie planowanych wydatków w związku z otrzymaną darowizną przez DPS w 

Limanowej z przeznaczeniem na wydatki bieżące jednostki, 

+ 129 950,81 
Zwiększenie planu wydatków w związku z umową o refundacji wynagrodzeń z PUP w DPS 

Szczyrzyc – na wniosek kierownika jednostki DPS Szczyrzyc, 

85218 

+ 54 768,00 
Zwiększenie planowanych wydatków w PCPR w Limanowej w związku  z dofinansowaniem 

w ramach projektu Aktywni zawodowo II 

+ 14 620,00 
Zwiększenie planowanych wydatków bieżących w PCPR w Limanowej zgodnie z 

przewidywanym wykonaniem – na wniosek kierownika jednostki, 

85333 + 30 000,00 
Zwiększenie planowanych wydatków bieżących w PUP w Limanowej zgodnie z 

przewidywanym wykonaniem – na wniosek kierownika jednostki 

90095 + 20 716,78 

Zwiększenie planu wydatków na realizację zadań powiatu w zakresie ochrony środowiska i 

gospodarki wodnej o kwotę środków niewykorzystanych z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska i pozostających na rachunku Powiatu wg stanu na dzień 31-12-2023 r. 

   

 

Ogółem 

 

bieżące: 

majątkowe: 

+ 13 049 016,04 

 

+ 13 046 778,77 

+     2 237,27 

 

 Przewodniczący Rady 

 

Józef Pietrzak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 2296



 

 

 
 

 

 

 
 

Budżet na rok 2024 
 

PRZYCHODY  
  

 

 

 

 

 

Nazwa 
Plan Zmiana Plan po zmianach 

Symbol  
 

 

 

     

905 

Przychody jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach  

1 621 151,13 22 954,05 1 644 105,18 

 

  

906 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 
rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i 
dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków  

9 384 522,92 -43 780,65 9 340 742,27 

  

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 6 380 123,22 388 541,18 6 768 664,40 

 

Uzasadnienie: 

§ Kwota zmian Opis zmian 

905 

+ 20 716,78 
Zwiększenie planu przychodów w związku z niewykorzystanymi środkami uzyskanymi z opłat i kar 

za korzystanie ze środowiska w 2023 r. 

2 237,27 
Zwiększenie planu przychodów w związku z kapitalizacją odsetek na rachunku bankowym 

środków RFIL – z przeznaczeniem na drogowe wydatki inwestycyjne  

906 

Zmiana w planie przychodów w związku z realizacją projektów z udziałem środków pomocowych:  

+ 1 110,12 LIFE Ekomałopolska 

- 44 890,77  ERASMUS + „doświadczenie zawodowe” – ZSTiO w Limanowej 

950 

Zwiększenie wolnych środków z przeznaczeniem na: 

30 000,00 Wydatki bieżące w PUP w Limanowej 

358 541,18 
Zwiększenie planowanych wydatków bieżących w Starostwie i PZD w Limanowej zgodnie z 

przewidywanym wykonaniem,, 

 

ogółem + 367 714,58  

 

 Przewodniczący Rady 

 

Józef Pietrzak 

 

 

 

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIX/364/24

Rady Powiatu Limanowskiego

z dnia 25 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 2296



 

 

 

 

 

 

 
 

DOCHODY Z OPŁAT I KAR ZA KORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA I WYDATKI BUDŻETU NA REALIZACJĘ ZADAŃ POWIATU W 
ZAKRESIE OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ 

 
 

DOCHODY 
   

 

 

 

 Dział Rozdział Nazwa Plan po zmianach 
  

 

  

 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 35 000,00 
 

 
90019 

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie 
ze środowiska  

35 000,00 
 

 
0570 

Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób 
fizycznych 

200,00 
 

0580 
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

200,00 
 

0690 Wpływy z różnych opłat 34 600,00 

 

   

 

 

 

RAZEM DOCHODY  35 000,00 
  

  

 

 

 

  

WYDATKI 
  

 

 

   

 Dział Rozdział Nazwa Plan po zmianach 
   

 

 

 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 55 716,78 
 

 90095 Pozostała działalność 55 716,78 
 

  

Wydatki bieżące 55 716,78 
 

 

w tym:  
 

 wydatki jednostek budżetowych: 43 516,78 

w tym:  
 

         - wydatki związ. z realizacją ich zadań statutowych: 43 516,78 

wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w 
art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

12 200,00 
 

 

 

  

 

 

 

 RAZEM WYDATKI  55 716,78 
  

 

 

 

 

Plan wydatków obejmuje środki niewykorzystane w 2023 r. w wys. 20 716,78 zł 

 

 Przewodniczący Rady 
 

 

 Józef Pietrzak 

 

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXIX/364/24

Rady Powiatu Limanowskiego

z dnia 25 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 2296



WG ŹRÓDEŁ FINANSOWANIA

własne
jednostki samorz. 

terytorialnego

budżet państwa  

w tym Fundusz 

COVID-19, 

Polski Ład

Środki 

pomocowe

600 Transport

60014 Drogi publiczne powiatowe

1600 116 800,00

Przebudowa skrzyżowania drogi krajowej nr 28 z drogą 

powiatową nr 1632K Kępanów -Tymbark oraz drogą gminną nr 

2548262 " Do Noku" w m. Tymbark

58 400,00 58 400,00

1600 13 158 439,00

"Przebudowa drogi powiatowej nr 1555K Łososina Dolna 

–Ujanowice – Młynne na odcinku I w km 5+831 do km 12+000, na 

odcinku II w km od 12+000 do km 15+902 w miejscowości 

Kobyłczyna, Ujanowice, Strzeszyce, Krosna, Kamionka Mała, 

Laskowa, Powiat Limanowski”

11 900 000,00 1 258 439,00

1600 100 000,00
Przygotowanie samochodowego rajdu górskiego "Przełęcz pod 

Ostrą"
100 000,00

1600 2 307 086,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 1615 Mszana Górna-Wilczyce w 

km od 2+850 do km 5+610 w miejscowości Łętowe - Powiat 

Limanowski

76 191,00 630 895,00 1 600 000,00

1600 200 000,00
Dokumentacje projektowo-kosztorysowe przygotowania inwestycji 

drogowych
200 000,00

1600 1 000 000,00
Wykonywanie zadań drogowych w ramach Incjatyw 

Samorządowych
500 000,00 500 000,00

1600 1 002 237,27 Inwestycje w infrastrukturę drogową 1 002 237,27

1600 3 521 419,68

Przebudowa drogi powiatowej nr 1610 K Świdnik – Limanowa  w 

km od 4+006,00 do km 5+498,00 w miejscowości Łukowica , 

Powiat Limanowski 

1 667 310,68 113 400,00 1 740 709,00

1600 2 576 711,00

Przebudowa drogi powiatowejnr 1613 K Zamieście - Słopnice - 

Zalesie w km od 0+453,45 do km 0+956,63 w miejscowości 

Słopnice, Powiat Limanowski 

663 694,00 638 695,00 1 274 322,00

1600 3 430 948,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 1617 K Piekiełko - Tymbark na 

odcinku I - w km od 0+500,50 do km 1+110,25 na odcinku II w km 

od 1+185,25 do km 1+520,05 w miejscowości Piekiełko / 

Tymbark, Powiat Limanowski - Etap I w km

891 500,00 857 500,00 1 681 948,00

1600 3 000 000,00

Przebudowa obiektu mostowego JNI 35000255 w km 1+670 w 

ciągu drogi powiatowej nr 1609 K Limanowa-Kamienica w 

miejscowości Stara-Wieś wraz z przebudową jezdni i poboczy na 

dojazdach w m. Limanowa-Stara Wieś 

1 500 000,00 1 500 000,00

1600 150 000,00 zakupy inwestycyjne w PZD 150 000,00

r-m: 30 563 640,95 18 709 332,95 2 798 890,00 9 055 418,00 0,00

60078

1600 300 000,00

Stabilizacja osuwiska nr 8358 wraz z odbudowa drogi powiatowej 

nr 1632 K Kepanów _Tymbark w km 19+290-19+320 w m. 

Tymbark

20 000,00 20 000,00 260 000,00

r-m: 300 000,00 20 000,00 20 000,00 260 000,00 0,00

Razem:  Dz. 600 30 863 640,95 18 729 332,95 2 818 890,00 9 315 418,00 0,00

630 Turystyka

63003 Zadania z zakresu upowszechniania turystyki

1601 166 777,28 166 777,28

1602 90 973,49 90 973,49 0,00

Razem:  Dz. 630 257 750,77 90 973,49 0,00 0,00 166 777,28

700 Gospodarka mieszkaniowa

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

1600 230 000,00 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 230 000,00

Razem:  Dz. 700 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

71015 Nadzó budowlany

1600 80 000,00 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 80 000,00

Razem Dz.710 80 000,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00

750 Administracja publiczna

75020 Starostwa powiatowe

1600 498 000,00 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 498 000,00

Razem:  Dz. 750 498 000,00 498 000,00 0,00 0,00 0,00

PLAN WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH POWIATU LIMANOWSKIEGO NA 2024 R.

DZ. Rozdz.
Grupa 

§§
Plan na 2024r Nazwa inwestycji

Planowane źródła finansowania

Środki 

budżetowe
dotacja 

Podniesienie atrakcyjności turystycznej w powiecie limanowskim

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXIX/364/24

Rady Powiatu Limanowskiego

z dnia 25 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 2296



własne
jednostki samorz. 

terytorialnego

budżet państwa  

w tym Fundusz 

COVID-19, 

Polski Ład

Środki 

pomocowe

DZ. Rozdz.
Grupa 

§§
Plan na 2024r Nazwa inwestycji

Planowane źródła finansowania

Środki 

budżetowe
dotacja 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

75405 Komendy powiatowe Policji

1600 60 000,00 Dofinansowanie zakupu samochodu dla KP Policji w L-wej 60 000,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

1600 60 000,00
Dofinansowanie sprzętu dla Specjalistycznej Grupy Ratownictwa 

Wysokościowego
60 000,00

1600 100 000,00 Dofinansowanie zakupu samochodu dla KP PSP 100 000,00

75421 Zarządzanie kryzysowe

1610 108 000,00
Modernizacja systemu powiadamiania i alarmowania o 

zdarzeniach jednostek OSP
108 000,00

1600 100 000,00 Dofinansowanie zakupu wyposażenia jednostek OSP 100 000,00

Razem:  Dz. 754 428 000,00 428 000,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

80115 Technika

1600 234 330,00 Inwestycje w ZSTiO w Limanowej 234 330,00

1600 550 000,00

Przebudowa ZSTiO w Lim. w celu wykonania wykonania windy 

zewnętrznej (dof. ze środków PFRON w ramach Programu 

Wyrównywania Różnic Między Regionami)

50 000,00 500 000,00

r-m: 80115 784 330,00 284 330,00 0,00 500 000,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące

1600 40 000,00

Dostosowanie pomieszczeń w Zespole Szkół im. KEN w 

Tymbarku na potrzeby utworzenia strzelnicy pneumatycznej w 

Powiecie Limanowskim

40 000,00

1600 10 000,00

Dostosowanie pomieszczeń w Zespole Szkół im. KEN w 

Tymbarku do prowadzenia zajęć z wychowania fizycznego wraz z 

budową urządzeń sportowych, w tym rzutni lekkoatletycznej

10 000,00

r-m: 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego

1600 565 263,72 0,00 565 263,72

1602 139 785,65 139 785,65

705 049,37 139 785,65 0,00 0,00 565 263,72

Razem Dz.801 1 539 379,37 474 115,65 0,00 500 000,00 565 263,72

851 Ochrona zdrowia

85111 Szpitale ogólne

1600 7 795 000,00 Przebudowa i rozbudowa SOR w Limanowej 1 795 000,00 6 000 000,00

Razem: Dz.851 7 795 000,00 1 795 000,00 0,00 6 000 000,00 0,00

852 Pomoc społeczna

85202 Domy pomocy społecznej

1600 20 000,00 wydatki inwestycyjne w DPS w Szczyrzycu 20 000,00

1600 80 000,00
Opracowanie dokumentacji projektowej przebudowy i rozbudowy  

DPS w Mszanie D.
80 000,00

Razem: Dz.852 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabydkami

1610 1 008 000,00

Prace konserwatorskie Cudownej Figury Matki Boskiej Bolesnej w 

Bazylice w Limanowej, Kaplicy Łaski przy ul. M.B.Bolesnej i 

Kaplicy Marsów na cmentarzu w Limanowej

40 320,00 967 680,00

1610 520 000,00
Remont budynków gospodarczych w zabytkowym kompleksie 

klasztornym Opactwa OO. Cystersów w Szczyrzycu
20 000,00 500 000,00

1 528 000,00 60 320,00 0,00 1 467 680,00 0,00

926 Kultura fizyczna

92601 Obiekty sportowe

1600 7 681 560,00 Modernizacja obiektu krytej pływalni 1 545 560,00 1 136 000,00 5 000 000,00

r-m: 7 681 560,00 1 545 560,00 1 136 000,00 5 000 000,00 0,00

7 681 560,00 1 545 560,00 1 136 000,00 5 000 000,00 0,00

51 001 331,09 23 951 302,09 3 954 890,00 22 363 098,00 732 041,00

r-m: 80140

Informatyczne Branżowe Centrum Umiejętności

Przewodniczący Rady

Józef Pietrzak

Razem Dz. 926

Razem: Dz.921

OGÓŁEM:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 2296


	UCHWAŁA NR XXXIX/364/24 RADY POWIATU LIMANOWSKIEGO z dnia 25 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1
	pkt 4 w § 2 ust. 1

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


		2024-03-27T13:19:28+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




